Schaftkomfort
2 3
Umfang
Knie
10cm
Umfang
Knie
4cm

 Die TendresseTM Silikonbeschichtung sorgt für eine geringere Reibung und reduziert die Scherkräfte auf der Haut. In Tests
 wurden 78%† weniger als bei standardmäßigem Silikon gemessen.
Bestellcode:
CTTCPXXL Blatchford Comfort Cushion
XX zeigt die Linergröße an, siehe Größentabelle und
Zeichnung für Details
Größentabelle - Der Linerumfang wird 4 cm über
dem distalen Ende des Stumpfes gemessen
*Bei exakter Messung, wählen Sie die nächst kleinere Größe aus
Gemessene
Größe (cm)
   Bestellcode   Beschreibung
  22cm  CTTCP22L  Comfort Cushion 22
 23.5cm  CTTCP23L  Comfort Cushion 23.5*
 25cm  CTTCP25L  Comfort Cushion 25
 26.5cm  CTTCP26L  Comfort Cushion 26.5*
 28cm  CTTCP28L  Comfort Cushion 28
 30cm  CTTCP30L  Comfort Cushion 30
 32cm  CTTCP32L  Comfort Cushion 32
 34cm  CTTCP34L  Comfort Cushion 34
 36cm  CTTCP36L  Comfort Cushion 36
 40cm  CTTCP40L  Comfort Cushion 40
*Hinweis- 23.5 = CTTCP23L, 26.5 = CTTCP26L
Bestellcode:
CTTLPXXLBlatchford Comfort PIN
XX zeigt die Linergröße an, siehe Größentabelle und
Zeichnung für Details
Größentabelle - Der Linerumfang wird 4 cm über
dem distalen Ende des Stumpfes gemessen
*Bei exakter Messung, wählen Sie die nächst kleinere Größe aus
Gemessene
Größe (cm)
   Bestellcode   Beschreibung
 22cm  CTTLP22L  Comfort PIN 22
 23.5cm  CTTLP23L  Comfort PIN 23.5*
 25cm  CTTLP25L  Comfort PIN 25
 26.5cm  CTTLP26L Comfort PIN 26.5*
 28cm  CTTLP28L Comfort PIN 28
 30cm  CTTLP30L Comfort PIN 30
 32cm  CTTLP32L  Comfort PIN 32
 34cm  CTTLP34L Comfort PIN 34
 36cm  CTTLP36L  Comfort PIN 36
 40cm  CTTLP40L  Comfort PIN 40
*Hinweis- 23.5 = CTTLP23L, 26.5 = CTTLP26L
†Die Referenzen finden Sie auf unserer Website www.blatchford.de
6
Schaftverriegelung Schaftventile